

HAMMI Invest ApS

Ole Rømers Gade 93, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 71 32 00

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAMMI Invest ApS Ole Rømers Gade 93 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 71 32 00
	Stiftet: 28. september 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Iversen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	HHHI Aarhus Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 9.552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet havde i sidste regnskabsår solgt kapitalandele i dattervirksomhed samt andre kapitalandele. Selskabet havde herved realiseret en betydelig avance som sammen med årets værdiregulering udgjorde 10,1 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-56.327	-75.318
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-56.327	-75.318
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	880.105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	9.258.612
Andre finansielle indtægter	288.656	78.916
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.436	-592.616
Resultat før skat	159.893	9.549.699
Skat af årets resultat	0	2.746
Årets resultat	159.893	9.552.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.893	9.552.445
Disponeret i alt	159.893	9.552.445

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.050.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	676	0
Andre tilgodehavender	<u>90.307</u>	<u>2.339.834</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.983</u>	<u>2.339.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>254.350</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>254.350</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>79.078</u>	<u>97.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.411</u>	<u>2.437.313</u>
Aktiver i alt	<u>2.474.411</u>	<u>2.437.313</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>438.372</u>	<u>278.479</u>
Egenkapital i alt	<u>518.372</u>	<u>358.479</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.450	20.450
Anden gæld	<u>1.935.589</u>	<u>2.058.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.039</u>	<u>2.078.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.039</u>	<u>2.078.834</u>
Passiver i alt	<u>2.474.411</u>	<u>2.437.313</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-9.273.966	-9.193.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.552.445	9.552.445
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	278.479	358.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.893	159.893
	80.000	438.372	518.372

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter på grund af deres størrelse og art. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen var sidste års resultat påvirket af salg af kapitalandele i dattervirksomhed samt andre kapitalandele. Salg af kapitalandelene afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	880.105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender der er anlægsaktiver	0	9.258.612
	<u>0</u>	<u>10.138.717</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	880.105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender der er anlægsaktiver	0	9.258.612
Resultat af særlige poster netto	0	10.138.717
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.655
Andre finansielle omkostninger	72.436	558.961
	<u>72.436</u>	<u>592.616</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen
